

SKAD vil have mc-værkstederne med

Sammenslutningen af Karrosseriopbyggere og Autooprettere i Danmark satser nu på at få mc-folket med i organisationen.

Mange motorcykelbyggere og også den enkelte motorcyklist, der bygger, kender til vanskelighederne i Danmark, hvor om- og nybygninger ofte ikke bliver godkendt på trods af, at man kan godkende disse i andre EU-lande. Alle i branchen ved, at der gennem mange år har været en kamp for at få tilpasset og tydeliggjort reglerne, så der skabes muligheder. Derfor har SKAD åbnet op for, at også motorcykelværksteder nu kan skabe et fælles forum under SKAD's paraply, der taler deres sag, ligesom de gør for andre virksomheder, der om- og opbygger ambulancer, kranbiler, handicappbiler, brandbiler, varebiler, lastbiler, busser, rustvogne og andre specielle køretøjer.

SKAD er en politisk branche- og arbejdsgiverorganisation for

køretøjsbyggere og pladeværksteder, der nu kan tilbyde motorcykelværksteder at blive medlem. SKAD er en anerkendt organisation, med en fast tilknytning til hele køretøjsbranchen, Håndværksrådet og politiske organisationer, der kan tilbyde både politisk såvel som teknisk support og hjælp til medlemmer. SKAD leverer også Autotaks systemet, der er grundlæggende for, at et motorcykelværksted kan håndtere forsikringskader på indleverede motorcykler.

Thomas Krebs, direktør for organisationen, der selv med gode resultater har kæmpet med de danske regler omkring lange forgafler, har en stor indsigt i de danske regler samt omkring TÜV. Denne specialviden vil også komme medlemmerne til gode, hvilket i sidste ende betyder en

bedre betjening og rådgivning overfor motorcyklisten.

SKAD er også medlem i det danske Autoudvalg, der direkte har kontakt til SKATs motorafdeling, der står for beregning af afgifter og registrering af motorkøretøjer, herunder også motorcykler.

Ud over, at SKAD kan tilbyde at samle motorcykelværkstederne, så kan organisationen også tilbyde kontante fordele i form af rabatordninger, gode uddannelsesmuligheder, virksomhedsrådgivning og en overenskomstmæssig aftale med Dansk Metal, der er til gavn for medlemmerne.

Mere om SKAD og SKAD's tilbud om medlemskab for motorcykelværksteder kan findes på www.skad.dk eller fås på 7011 1300.